

ПОДРЯДЧИК

ЗАКАЗЧИК

II "Titov"

УТВЕРЖДАЮ

УТВЕРЖДАЮ

Договор №

Объект: Palatul Municipal de Cultura mun.Balti

Приложение №

DEVIZ LOCAL

Reparatia capitala a holului si reparatia parduselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun.Balti N-EEF/IEI-SU

Valoarea de deviz 136 974,37 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe unitate de masura	total
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de montare						
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 620x310x120 ЦДРВ-18	buc	1,00	421,81	421,81
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,00	311,10	311,10
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	6,00	151,47	908,80
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/16А/30МА	buc	1,00	368,47	368,47
5	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ПСС40	100 buc	0,48	41 513,66	19 926,56
6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ПСС20	100 buc	0,48	32 513,66	15 606,56
7	08-03-595-2	Corp de iluminat ЛБА3924	100 buc	0,11	52 265,90	5 749,25
8	08-03-595-2	Corp de iluminat "Выход" ССА1001	100 buc	0,03	29 615,90	888,48
9	507-0103	Lampa LB-20	buc	11,00	47,00	517,00
10	10-02-016-06	Bloc de alimentare AWExLE 58/3	buc	10,00	1 086,68	10 866,81
11	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,16	4 111,95	657,91
12	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	5 038,62	503,86
13	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,06	5 357,22	321,43
14	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,02	5 123,41	102,47
15	2451089	Cutie KM40002	buc	30,00	1,60	48,00
16	2451089	Cutie KM41004	buc	40,00	13,91	556,40
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,90	749,37	3 671,90
18	590-401	Cablu ВВГнг-FRLS-3*1.5	m	250,00	8,90	2 225,00

1	2	3	4	5	6	7
19	590-402	Cablu BBГНГ-FRLS-3*2.5	m	100,00	13,40	1 340,00
20	590-4011	Cablu BBГНГ-FRLS-2*1.5	m	80,00	6,15	492,00
21	590-4022	Cablu BBГНГ-FRLS-3*4	m	60,00	22,63	1 357,80
22	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,00	2 095,47	8 381,86
23	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 40x25	100 m	0,55	6 677,36	3 672,55
24	24584	Поворот 90*	buc	12,00	38,00	456,00
25	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,03	20 406,05	612,18
26	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	10,00	3,15	31,54
27	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	26,00	15,77	410,05
28	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica	buc	1,00	8,94	8,94
Прямые затраты			lei			80 414,73
Fondul social			22,50 %			5 225,51
Transportarea materialelor			8,00 %			4 393,42
Cheltuieli de regie			76,00 %			17 650,60
Cheltuieli directe			100,00 +			107 684,26
Beneficiul de deviz			6,00 %			6 461,06
Total			100,00 +			114 145,31
Total Capitolul 1. Lucrari de montare						114 145,31

Прямые затраты	lei	114 145,31
НДС	20,00 %	22 829,06
Всего с учётом НДС	lei	136 974,37

Total deviz:

136 974,37

Составил

(functia, semnatura)

Проверил

(functia, semnatura)



Заказчик

Подрядчик II "Titov"

Объект: Palatul Municipal de Cultura mun.Balti

Договор №

Приложение №

DEVIZ LOCAL

Reparatia capitala a holului si reparatia parduselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun.Balti N-EEF/IEI-SU

Valoarea de deviz 136 974,37 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe unitate de masura	total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	433,21	52,57	22 773,95
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,57	52,57	450,52
Total manopera						23 224,48

Materiale:

1.	0002458401	Поворот 90*	buc	12,00	38,00	456,00
2.	000590-401	Dulap de comanda , pina la 620x310x120 mm ЦПВ-18	buc	1,00	250,00	250,00
3.	000590-402	Intreruptor BH32-3P/20A	buc	1,00	82,00	82,00
4.	000590-403	Automat BA47-29/1/B6A	buc	6,00	29,00	174,00
5.	000590-404	Automat АД12/16A/30mA	buc	1,00	246,00	246,00
6.	000590-405	Corp de iluminat ПСС40	buc	48,00	365,00	17 520,00
7.	000590-406	Corp de iluminat ПСС20	buc	48,00	275,00	13 200,00
8.	000590-407	Corp de iluminat ЛБА3924	buc	11,00	365,00	4 015,00
9.	000590-408	Corp de iluminat "Выход" CCA1001	buc	3,00	138,50	415,50
10.	000590-410	Bloc de alimentare AWExLE 58/3	buc	10,00	550,00	5 500,00
11.	000590-411	Intreruptor cu o clapa , la instalatie inchisa	buc	16,00	23,48	375,68
12.	000590-412	Priza de fisa la instalatie inchisa	buc	10,00	29,36	293,60
13.	000590-413	Intreruptor cu doua clapе , la instalatie inchisa	buc	6,00	28,00	168,00
14.	000590-414	Intreruptor cu o clapa , la instalatie deschisa	buc	2,00	28,00	56,00
15.	000590-419	Teava gofro din viniplast , D=25	m	400,00	3,20	1 280,00
16.	000590-420	Canal metalic 40x25	m	55,00	37,80	2 079,00
17.	002451089	Cutie KM40002	buc	30,00	1,60	48,00
18.	0024510911	Cutie KM41004	buc	40,00	13,91	556,40
19.	00507-0103	Lampa LB-20	buc	11,00	47,00	517,00
20.	00590-40101	Cablu BBГHГ-FRLS-3x1,5	m	250,00	8,90	2 225,00
21.	00590-40102	Cablu BBГHГ-FRLS-3x2,5	m	100,00	13,40	1 340,00
22.	00590-40103	Cablu BBГHГ-FRLS-2x1,5	m	80,00	6,15	492,00
23.	00590-40104	Cablu BBГHГ-FRLS-3x4	m	60,00	22,63	1 357,80
24.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	8,39	56,00	469,73
25.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,12	19,00	97,28
26.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	70,23	5,00	351,18
27.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,41	46,47	19,22
28.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	70,23	5,00	351,18
29.	1019852	Vopsea	kg	0,32	46,00	14,63

30.	1100113	Scoabe	kg	0,20	1,20	0,24
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	15 500,00	620,00
32.	5009030	Flanse	10 buc	4,00	10,00	40,00
33.	5009031	Scoabe	10 buc	26,80	1,20	32,16
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	98,52	0,60	59,11
35.	5009070	Racordari	10 buc	7,20	30,00	216,00
Total materiale de constructii						54 917,69

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,36	30,00	430,85
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,83	30,00	24,96
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	19,36	30,00	580,80
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,94	250,00	1 235,95
Total utilaje de constructii						2 272,55

Total:

Прямые затраты	lei	114 145,31
НДС	20,00 %	22 829,06
Всего с учётом НДС	lei	136 974,37

Total deviz:

136 974,37

Составил

(functia, semnatura)

Проверил

(functia, semnatura)



Заказчик

Подрядчик II "Titov"

Объект: Palatul Municipal de Cultura mun.Balti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Reparatia capitala a holului si reparatia parduselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun.Balti N-EEF/IEI-SU

(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masuri	Valoare, lei	
					pe unitate de masura	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Lucrari de montare						
1	08-03-573-4 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 620x310x120 ИЦРВ-18	buc			421,81 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000590-401	Dulap de comanda , pina la 620x310x120 mm ИЦРВ-18	buc	1,0000	250,00	250,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,00	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
2	08-03-525-2 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			311,10 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	000590-402	Intreruptor BH32-3P/20A	buc	1,0000	82,00	82,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	19,00	8,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	46,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 500,00	46,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
3	08-03-526-1 п. K=R=1,00 M=1,00S=	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			151,47 82,01

1	2	3	4	5	6	7
	1,00					
	1	Muncitor	h-om	291,0000	52,57	15 297,87
	000590-407	Corp de iluminat ЛБА3924	buc		365,00	36 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	19,00	35,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	250,00	432,50
8	08-03-595-2 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Corp de iluminat "Выход" CCA1001	100 buc			29 615,90
						15 297,87
	1	Muncitor	h-om	291,0000	52,57	15 297,87
	000590-408	Corp de iluminat "Выход" CCA1001	buc		138,50	13 850,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	19,00	35,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	250,00	432,50
9	507-0103 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Lampa LB-20	buc			47,00
						0,00
	00507-0103	Lampa LB-20	buc	1,0000	47,00	47,00
10	10-02-016-06 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Bloc de alimentare AWExLE 58/3	buc			1 086,68
						530,96
	1	Muncitor	h-om	10,1000	52,57	530,96
	000590-410	Bloc de alimentare AWExLE 58/3	buc	1,0000	550,00	550,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	19,00	5,70
	1100113	Scoabe	kg	0,0200	1,20	0,02
11	08-03-591-2 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 111,95
						1 692,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,75
	000590-411	Intreruptor cu o clapa , la instalatie inchisa	buc		23,48	2 348,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
12	08-03-591-9 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 038,62
						2 002,92
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	000590-412	Priza de fisa la instalatie inchisa	buc		29,36	2 936,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	19,00	28,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
13	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 357,22

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00					2 307,82
	1	Muncitor	h-om	43,9000	52,57	2 307,82
	000590-413	Intreruptor cu doua clape , la instalatie inchisa	buc		28,00	2 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	46,47	47,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
14	08-03-591-1 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 123,41
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,51
	000590-414	Intreruptor cu o clapa , la instalatie deschisa	buc		28,00	2 800,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	46,47	47,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
15	2451089 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cutie KM40002	buc			1,60
	002451089	Cutie KM40002	buc	1,0000	1,60	1,60
16	2451089 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cutie KM41004	buc			13,91
	0024510911	Cutie KM41004	buc	1,0000	13,91	13,91
17	08-02-148-1 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			749,37
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
18	590-401 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu BBΓнг-FRLS-3*1.5	m			8,90
	00590-40101	Cablu BBΓнг-FRLS-3x1,5	m	1,0000	8,90	8,90
19	590-402 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu BBΓнг-FRLS-3*2.5	m			13,40
	00590-40102	Cablu BBΓнг-FRLS-3x2,5	m	1,0000	13,40	13,40
20	590-4011	Cablu BBΓнг-FRLS-2*1.5	m			6,15

1	2	3	4	5	6	7
	1,00					
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 269,85
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	56,00	235,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	19,00	513,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 500,00	15 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	30,00	453,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
26	RpEE24 A п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,15
27	RpEF23 B п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Demontari corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			15,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,77
28	RpEG17 B п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica	buc			8,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	52,57	8,94

Составил

(functia, semnatura)

Проверил

(functia, semnatura)

